7. Questions and Answers

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

Tower Communications Services
RFB Specification No. P124-0238F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Brittany Riolo
by date questions were due. The answers to the questions received are provided below and
posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting
Opportunities | Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

1. Question: Do you need the physical bond at the time of opening or should we send
that after?
Answer: Both an electronic copy and a physical copy of the bid bond is required. The
electronic copy is due with your submittal at the submittal due date and time. Hard copies
should be postmarked no later than the submittal date (bid opening date). The original bid
bond or cashier’s check shall be sent to the Contracting Agency and received by the
Contracting Agency within 7 calendar days of the bid opening or the bidder may be deemed
non-responsive. See: Section 13. BID BONDS
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